
 

 

 
ОБРАЗЕЦ 13  Регистар на извршени ревизии/контроли/проверки/инспекции 

 
 
 

 
Регистар 

на извршени ревизии/контроли/проверки/инспекции1 

 

 
Број и датум на Спроведена од страна Предмет на ревизија/контрола/ Организациска единица Извештај/Решение 
Извештај/Решение за на: проверка/инспекција во која е спроведена ревизијата/проверката/ доставени до: 
извршена   контролата/инспекцијата  

ревизија/контрола/     

проверка/инспекција     

     

     

     

     

     

     

 
 
 
 
 
 
 

1 Во овој Регистар ќе бидат внесени ревизиите/контролите/проверките спроведени кај контролорот од страна на ОЗЛП или друга организациска 

единица, но и инспекциите од ДЗЛП и контролите од надворешни компании 


